



**ASIAN HOTELS  
(NORTH) LIMITED**

CIN: L55101DL1980PLC011037  
Regd. Office: Bhikaiji Cama Place, M.G.  
Marg, New Delhi – 110 066  
Tel: 011 66771225/1226; Fax: 011 26791033  
E-mail: investorrelations@ahnorth.com  
Website: www.asianhotelsnorth.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 12th November, 2019, at the Registered Office of the Company to consider and approve, inter-alia, the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the second quarter/half year ended 30th September, 2019.

Further, it is notified in pursuance to Regulations 47(2) of the Listing Regulations that the aforesaid financial results will be available on the above-mentioned website of the Company and on the website of BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

for Asian Hotels (North) Limited

**Dinesh Kumar Jain**

Vice President (Corporate Affairs)

Place: New Delhi & Company Secretary

Date: 31st October, 2019 M. No. FCS - 6224



**एशियन होटल्स  
(नॉर्थ) लिमिटेड**

सीआईएन: L55101DL1980PLC011037

पंजीकृत कार्यालय: भीकाजी कामा प्लेस,

एन. जी. मार्ग, नई दिल्ली-110088

फोन: 011 86771225 / 1226, फैक्स: 011 26791033

ई-मेल: [investorrelations@ahlnorth.com](mailto:investorrelations@ahlnorth.com)

वेबसाइट: [www.asianhotelsnorth.com](http://www.asianhotelsnorth.com)

**सूचना**

सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (सूचीकरण विनियम) के विनियम 47(1)(ए) के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 12 नवम्बर 2019 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में, अन्य विषयों के अतिरिक्त, 30 सितम्बर 2019 को समाप्त द्वितीय तिमाही/अर्द्ध वर्ष के एकल एवं समेकित अनअंकशित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन करने हेतु आयोजित की जाएगी।

यह भी सूचित किया जाता है कि, सूचीकरण विनियम के विनियम 47(2) के अनुपालन में, उपरोक्त कथित वित्तीय परिणाम कम्पनी की उपरोक्त वेबसाइट तथा बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) की वेबसाइट पर उपलब्ध होंगी।

एशियन होटल्स (नॉर्थ) लिमिटेड के लिए

दिनेश कुमार जैन

वाईस प्रेसिडेंट (कॉर्पोरेट मामलों)

स्थान : नई दिल्ली

एवं कम्पनी सचिव

दिनांक : 31 अक्टूबर, 2019

सं. संख्या एफसीएस - 6224